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Gültig vom 01. — 06.12.2025 Gültig vom 08. — 13.12.2025 Gültig vom 15. — 20.12.2025 Gültig vom 22. — 31.12.2025

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
Dosierbeutel, 12 x 10 ml

statt € 12,97 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 74,58

PZN 4363828

SIE SPAREN

30%

elacvital 
Vitamin D3 2000 I.E.
90 Tabletten

statt € 7,99 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

PZN 19474887

SIE SPAREN

25%

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,18 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

PZN 68972

SIE SPAREN

31%

Produkt des Monats

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,99 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

PZN 10808

SIE SPAREN

30%

Dorithricin® 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

statt € 12,79 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

PZN 7727923

SIE SPAREN

22%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Rabatte sind grundsätzlich nicht kombinierbar. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Angebote gültig solange der Vorrat reicht.

Gültig im Dezember 2025

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 41,45 1)

€ 36,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 729,00

PZN 16154610

SIE SPAREN

12%

Eucerin®  
Hyaluron-Filler 
Epigenetic Serum
30 ml

statt € 53,75 1)

€ 47,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1598,33

PZN 19169931

SIE SPAREN

10%

Avène  
Mizellengel
200 ml

statt € 18,45 1)

€ 16,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 82,25

PZN 17940983

SIE SPAREN

10%

Avène 
Hydrance Aqua-Gel
50 ml

statt € 30,95 1)

€ 27,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 549,00

PZN 14371125

SIE SPAREN

11%

Bach® Rescura® Pastillen 
Apfel & Minze 

50 g, statt € 8,95 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 99,00

PZN 19275231

Ceramol Psor 
Creme
100 ml

statt € 21,45 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 189,50

PZN 18741642

SIE SPAREN

11%

Weleda 
Hafer  
Aufbau-Shampoo 
190 ml

statt € 7,95 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 31,32

PZN 9924237

SIE SPAREN

25%

Weleda  
Geschenkset Baby  
mit Holzgreifling
1 Stück

statt € 14,95 1)

€ 13,45
Freundschaftspreis 

PZN 18891212

SIE SPAREN

10%

Avène 
Cicalfate+ 
SPF 50+
Multi-Protect  
Repair Creme

30 ml

statt € 14,95 1)

€ 13,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 448,33

PZN 18061522

SIE SPAREN

10%

Ceramol PSOR 
Aktivshampoo
200 ml

statt € 21,45 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,75

PZN 19724700

SIE SPAREN

11%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im Dezember 2025

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1395,00

PZN 495970

SIE SPAREN

12%

Meditonsin® Tropfen
35 g

statt € 15,78 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 341,43

PZN 10192710

SIE SPAREN

24%
Bronchicum®
Elixir
100 ml 

statt € 10,95 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,50

PZN 3728280

SIE SPAREN

13%

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 

PZN 9285547

SIE SPAREN

16%

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 15,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

PZN 6683796

SIE SPAREN

12%

Centrum® 
Lutsch-Tabletten
frisch & fruchtig
60 Stück

statt € 25,95 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis 

PZN 7687589

SIE SPAREN

11%

ThermaCare® 
Wärmeauflagen
für Nacken & Schulter
6 Stück

statt € 29,95 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis 

PZN 707372

SIE SPAREN

10%

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1595,00

PZN 6079422

SIE SPAREN

11%

Ceramol Psor 
Creme
100 ml

statt € 21,45 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 189,50

PZN 18741642



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im Dezember 2025Gültig im Dezember 2025

Wick  
Nasivin  
Nasenspray
für Erwachsene und  
Schulkinder, 
ohne Konservierungsstoffe

10 ml

statt € 7,65 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 645,00

PZN 19524036

SIE SPAREN

15%

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
100 g

statt € 21,95 1)

€ 19,45
Freundschaftspreis 

1 kg = € 194,50

PZN 358730

SIE SPAREN

11%

WEPA  
Heiße Zitrone  
mit Calcium  
und Vitamin C
mit / ohne Zucker

Portionsbeutel, je 10 x 10 g

statt € 3,95 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis 

1 kg = € 34,50

PZN 18336976

SIE SPAREN

12%
Silomat®
Hustenstiller 
Pentoxyverin  
1,35 mg/ml Saft
100 ml

statt € 11,83 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 104,50

PZN 18661400

SIE SPAREN

11%

GeloTonsil®  
Gurgelgel
200 ml

statt € 12,20 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,75

PZN 16956574

SIE SPAREN

10%

Prospan®  
Hustenliquid
Beutel mit Flüssigkeit 

30 x 5 ml

statt € 14,98 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 86,33

PZN 1007470

SIE SPAREN

13%

Saltadol® 
Glucose-Elektrolyt- 
Mischung
6 Beutel

statt € 5,50 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis 

PZN 11661762

SIE SPAREN

19%



Ein Mitglied der Guten Tag Apotheken

Gültig im Dezember 2025

Gültig im Dezember 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ihre Gesundheit in guten Händen!

info@drschultes-apotheke.de · www.drschultes-apotheke.de
Bahnhofstraße 8 · 85250 Altomünster

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 25,45 1)

€ 21,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 119,17

PZN 1689009

SIE SPAREN

15%

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Kirsch- und Minzgeschmack

15 ml

statt € 15,97 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 663,33

PZN 11024417

SIE SPAREN

37%

pure encapsulations®  
All-in-one Pure 365
60 Kapseln

statt € 32,45 1)

€ 28,95
Freundschaftspreis 

PZN 2260461

SIE SPAREN

10%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis 

PZN 11587178

SIE SPAREN

10%

Ginkobil®
ratiopharm  
120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 79,95
Freundschaftspreis 

PZN 6680881SIE SPAREN

14%

ASS elac® Protect  
100 mg TAH
100 magensaftresistente 
 Tabletten

statt € 4,95 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

PZN 19249334

SIE SPAREN

20%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Rabatte sind grundsätzlich nicht kombinierbar. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Angebote gültig solange der Vorrat reicht.

Dauerhaft reduziert!
ACC® akut 600 mg
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,99 1)

€ 13,95
PZN 10808

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten

statt € 13,99 1)

€ 10,95
 

PZN 1894063

Aspirin® Plus C 
40 Brausetabletten

statt € 22,99 1)

€ 17,95 

PZN 3464237

ASS-ratiopharm® 
PROTECT 100 mg 
100 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 6,28 1)

€ 4,45 

PZN 15577596

Baldriparan®
Stark für die Nacht
30 Dragees

€ 15,95
PZN 499175

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 8,48 1)

€ 5,95
1 kg = € 595,00

PZN 1578675

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
50 g

statt € 12,89 1)

€ 9,95
1 kg = € 199,00

PZN 1578818

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 19,78 1)

€ 15,95
1 kg = € 159,50

PZN 1578847

Bronchicum®
Elixir
250 ml 

statt € 19,97 1)

€ 16,95
1 l = € 67,80

PZN 3728305

Carmenthin® 
bei Verdauungs-
störungen
14 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 14,95 1)

€ 10,95
 PZN 10327601

Carmenthin® bei 
Verdauungsstörungen 
84 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 52,90 1)

€ 51,95
PZN 10327624

Crataegutt® 450 mg 
Herz-Kreislauf-Tabletten
200 Stück

statt € 77,40 1)

€ 72,95 

PZN 14064541

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,89 1)

€ 12,95
1 kg = € 129,50

PZN 4704206

Dulcolax® 
Dragées
20 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 7,09 1)

€ 5,95  

PZN 8472922

Formigran® 
2,5 mg 
2 Filmtabletten 

€ 12,90
PZN 2195485

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 69,95
PZN 14171188

Grippostad® C
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,99 1)

€ 12,95
PZN 571748

Korodin
Herz-Kreislauf Tropfen
40 ml

statt € 18,39 1)

€ 14,45
1 l = € 361,258

PZN 4906588

SIE SPAREN

30%

SIE SPAREN

21%

SIE SPAREN

19%

SIE SPAREN

15%

SIE SPAREN

13%

SIE SPAREN

23%

SIE SPAREN

21%

SIE SPAREN

29%

SIE SPAREN

22%

SIE SPAREN

26%

SIE SPAREN

16%

SIE SPAREN

24%

SIE SPAREN

21%

SIE SPAREN

29%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im Dezember 2025Dauerhaft reduziert! 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 21,71 1)

€ 17,95
1 kg = € 179,50

PZN 10832859

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 29,40 1)

€ 22,95
1 kg = € 153,00

PZN 10832865

Laxoberal®
Abführ-Tropfen
50 ml

statt € 29,57 1)

€ 23,95
1 l = € 479,00

PZN 4348786

Loceryl® Nagellack 
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 34,95
PZN 11286175

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 28,29 1)

€ 21,95
PZN 4115272

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 72,99 1)

€ 69,95
 

PZN 1319991

Thomapyrin® 
Tension Duo 
400 mg/100 mg 
12 Filmtabletten

statt € 7,94 1)

€ 5,95 

PZN 12551047

Tromcardin®
complex
120 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 24,95
PZN 2522470

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 18,95
PZN 4132750

Vitasprint 
B12 Trinkfläschchen
30 Stück

€ 44,95 

PZN 1853561

Voltaren Schmerzgel 
forte 2,32 % Gel
100 g

statt € 22,88 1)

€ 17,95
1 kg = € 179,50

PZN 8628264

Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht 
180 ml

statt € 25,49 1)

€ 21,95
1 l = € 121,94, PZN 1689009

Wick
ZzzQuil® Gute Nacht
Melatonin
60 Weichgummis

statt € 24,99 1)

€ 19,95 

PZN 16894643

Zovirax®
Lippenherpescreme
5 % Aciclovir

2 g Creme

statt € 11,80 1)

€ 9,95 

PZN 2799289

Posterisan® akut
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,95 1)

€ 12,95
1 kg = € 518,00

PZN 4957864

Lefax® intens
Flüssigkapseln
250 mg Simeticon
20 Weichkapseln

statt € 9,09 1)

€ 7,95 

PZN 10537847

Iberogast®
Classic
50 ml

statt € 28,98 1)

€ 23,95
1 l = € 479,00

PZN 16507540

Priorin® Kapseln 
120 Stück

statt € 49,49 1)

€ 44,95
PZN 4002065

SIE SPAREN

22%

SIE SPAREN

24%

SIE SPAREN

17%

SIE SPAREN

25%
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15%



Ein Mitglied der Guten Tag Apotheken
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Jeder App-Download  
wird belohnt – sprechen 
Sie  uns an!

Gültig im Dezember 2025

Nurofen® MINI 
400 mg Weichkapseln 
20 Stück

statt € 11,97 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis 

PZN 19118767

SIE SPAREN

12%

Omep®  
Hexal 20 mg
14 magensaftresistente  
Hartkapseln

statt € 15,26 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

PZN 10070208

Nasic® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,45 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 645,00

PZN 705309

SIE SPAREN

13%

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg
20 Filmtabletten

statt € 11,50 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

PZN 10394081

SIE SPAREN

22%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 38,60 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

PZN 14167086

SIE SPAREN

22%

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

7 Tagesportionen

statt € 23,95 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

PZN 1568889

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis 

PZN 16197878

SIE SPAREN

13%


